PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Diário Oficial da União, edição: 147, seção: 2, p. 63, 3 de agosto de 2020.

ATO CSJT.GP.SG Nº 95, DE 28 DE JULHO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - Exonerar a servidora MÔNICA DE SIQUEIRA DUTRA PINTO, código

47400, Agente Administrativa, requisitada do Ministério da Saúde, do Cargo em Comissão de

Assessor-Chefe de Governança e Gestão Estratégica, Nível CJ-2, do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho.

2 - Nomear o servidor IVAN GOMES BONIFÁCIO, Técnico Judiciário,
requisitado do Superior Tribunal de Justiça, para exercer o Cargo em Comissão de Assessor-

Chefe de Governança e Gestão Estratégica, Nível CJ-2, do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.